
 
Ud i naturen 
 
 
Mødested: Dette arrangement kan afholdes mange steder på 
Vestamager og evt. i andre bynære naturområder. 
Vi aftaler mødestedet når I kontakter os en mandag 3 uger 
 før besøget. 
 
Målgruppe: 3. – 10. klasse  
 
Formål: Gennem de sanseindtryk som førstehåndsoplevelser i 
naturen giver  
at udvikle elevernes kendskab til de fænomener vi møder i naturen. 
At eleverne informeres om de skrevne og uskrevne regler for sikker 
og hensynsfuld færden i naturen. At stimulere elevernes lyst til at 
bruge naturen aktivt og udvikle elevernes natursyn. 
  
Beskrivelse: Vi skal ud i naturen! Vi er ude hele dagen og bevæger os gennem terrænet til fods eller 
på cykler som I lejer for 10 kr. pr. stk. 
Alt efter årstid, ruten og de fænomener vi møder, veksler indholdet af arrangementet.  
 
Fag: geografi, idræt, biologi, natur & teknik 
 
Varighed: 4 timer 
 
Periode: 2010 :uge 34,39, 43-46  
                2011: uge 1-2, 8-13 og 20-21 
Forberedelse/medbring: Vanddunk, god madpakke, tøj til dagen ( se  www.dmi.dk ) 
 
Forslag til videre arbejde: Da arrangementet veksler fra dag til dag kan vi komme med forslag til 
klassens videre arbejde ud fra dagens oplevelser. 
 
Vigtigt at vide: Du skal kontakte Kalvebod Naturskole (tlf. 32 52 22 75) senest tre uger før 
arrangementet i telefontiden (mandag kl. 13.30-15.30) for at aftale det konkrete indhold og 
forberedelse. I tilfælde af aflysning skal dette ske telefonisk til Kalvebod Naturskole. 
 
Min. antal lærere: 1 
 
Lærerens rolle: Du er ansvarlig for at forberede eleverne fagligt og mentalt, samt for at integrere 
arrangementet i undervisningen på hjemskolen. Under besøget er du ansvarlig for det sociale miljø i 
klassen og vi forventer at du samtidig deltager i praktisk og pædagogisk arbejde sammen med 
naturvejlederen. 
 
Booking:  www.bufnet.kk.dk                       
 
 
Booking:  www.bufnet.kk.dk                       
Kontakt kalvebod Naturskole: 32522275 eller http://www.kalvebod-naturskole.dk 
 
Lærervejledning: til din forberedelse kan du hente  kort over Vestamager her 
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